
MINISTERSVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

Č.j.: MV-99001-9/PO-PSM-2012   V Praze 17. října 2012

   Počet listů: 4  

   Přílohy: 2/2                                 

 

 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle ustanovení § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) pořídila hodnotící komise písemnou zprávu o posouzení a hodnocení 

nabídek 

na veřejnou zakázku „Tisk časopisu 112“  
 

 

1. Evidenční číslo veřejné zakázky: MV-99001/PO-PSM-2012 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název, jméno a příjmení 

zadavatele 
Česká republika – Ministerstvo vnitra- GŘ HZS ČR 

Sídlo zadavatele Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

plk. Mgr. Josef Slavík 

 

3. Seznam posouzených nabídek 
 

P
o
řa

d
o
v
é 

čí
sl

o
, 
p
o
d
 

k
te

rý
m

 b
y
la

 n
ab

íd
k
a 

za
ev

id
o
v
án

a 
 

Obchodní firma IČ 
Sídlo/místo podnikání 

uchazeče 

Nabídka doručena  

a uložena 

dne hodin SA 

 

1. 
MORAVAPRESS, 

s.r.o. 
25880764 

Novinářská 3/1113, 

709 00 Ostrava 

16.10.

2012 
poštou 

MV-

99001/PO-

PSM-2012 

 

2. 
Vydavatelstvi MAC, 

spol. s r.o. 
27140351 

Na Spojce 968/7,  

101 Praha 10 

16.10.

2012 

10,52 

hodin 

MV-

99001/PO-

PSM-2012 

3. 

TISKÁRNA 

MINISTERSTVA 

VNITRA s.p.o. 

60498005 
Bartůňkova 4/1159, 

149 01 Praha 4 

16.10.

2012 

13:10 

hodin 

MV-

99001/PO-

PSM-2012 



4. Josef Klenwächter 12643441 
Čajkovského 1511, 

738 01 Frýdek-Místek 

17.10.

2012 

8:11 

hodin 

MV-

99001/PO-

PSM-2012 

5. 
Tiskárna 

POLYGRAF s.r.o. 
29942824 

Modřišice 156, 511 01 

Trutnov 

17.10.

2012 

8:51 

hodin 

MV-

99001/PO-

PSM-2012 

6. Knowlimits s.r.o. 63677792 
Píškova 1948, 155 00 

Praha 5 

17.10. 

2012 

9:10 

hodin 

MV-

99001/PO-

PSM-2012 

7. 
ASTRON print, 

s.r.o. 
26155222 

Veselská 699, 199 00 

Praha 9 

17.10.

2012 

9:47 

hodin 

MV-

99001/PO-

PSM-2012 

 

4. Seznam vyřazených nabídek  

Nabídka pod pořadovým číslem 7. nesplnila kvalifikační předpoklady v těchto bodech: 

 

- Nebylo předloženo potvrzení příslušného finančního úřadu, že nemá v evidenci daní zachyceny 

daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště -  

§ 53 odst. 1 písm. f) zákona 

- Nebylo předloženo potvrzení příslušného orgánu či instituce, že nemá nedoplatek na pojistném 

a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak  

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště - § 53 odst. 1 písm. h) zákona 

- Ze seznamu minimálně 2 významných zakázek na předmět veřejné zakázky, v objemu 

minimálně 1 mil. Kč, realizovaných uchazečem  není zřejmé o jaké zakázky se jedná. 

 

Nabídka uchazeče pod pořadovým číslem 7. nesplnila kvalifikaci v požadovaném rozsahu a byla 

vyloučena z účasti v zadávacím řízení. 

 

5. Popis způsobu hodnocení nabídek 

Komise provedla hodnocení v souladu se zadávací dokumentací podle kritéria nejnižší 

nabídková cena. 

1. Cena tisku základního rozsahu – 80 % 

2. Cena tisku příloh – 20 % 

 

                

  
Hodnocení 1. kritéria: 100 x 

nejnižší nabídnutá cena 
x 0,8 = 1. 

  

  hodnocená cena   

                

 

 

                

  
Hodnocení 2. kritéria: 100 x 

nejnižší nabídnutá cena 
x 0,2 = 2. 

  

  Hodnocená cena   

                

 

Za vítěznou nabídku komise považuje takovou nabídku, která dosáhla největšího počtu bodů při 

součtu kriterií. (1.+2.).  

 



6. Výsledek hodnocení jednotlivých nabídek 

Komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 1 zákona provedla 

hodnocení nabídek, které je uvedeno v příloze č. 1 této Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel s tímto výsledkem: 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, případně 

jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Hodnocení 

1.+2. 
Celkové pořadí 

1. MORAVAPRESS, s.r.o. 92,17 2. 

2. Vydavatelstvi MAC, spol. s r.o. 90,28 3. 

3.  
TISKÁRNA MINISTERSTVA VNITRA 

s.p.o. 
69,58 5. 

4. Josef Klenwächter 85,57 4. 

5. Tiskárna POLYGRAF s.r.o. 96,91 1. 

6. Knowlimits s.r.o. 65,41 6. 

 

7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Jméno a příjmení 

člena hodnotící 

komise 

Pracovní zařazení 

(organizace – složka) 
Osobní číslo  

Datum podpisu 

zprávy 
Podpis 

plk. RSDr. Jaroslav 

Vykoukal  
GŘ HZS ČR    

Bc. Alena Mrozinská GŘ HZS ČR    

Mgr. Zuzana 

Cikhartová 
GŘ HZS ČR   

 

kpt. Ing. Ivana 

Svitáková 
GŘ HZS ČR   

 

 

8. Ostatní informace o posouzení nabídek  

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů navrhuje zadavateli 

rozhodnout o výběru nabídky uchazeče Tiskárna POLYGRAF s.r.o.,  IČ 25942824, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako cenově nejvýhodnější. 

S nabídkovou cenou 9,90 Kč bez DPH za tisk časopisu a 24,49 Kč bez DPH za tisk příloh. 



  

 

Přílohy ke zprávě: 

Příloha č.1 – Hodnocení nabídek        1 list 

Příloha č.2 - Informace o nahlížení do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek  1 list 

 

 

 

9. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne        17 . října 2012  

Jméno a příjmení zadavatele 

 

 

plk. Mgr. Josef Slavík 

  

Podpis zadavatele  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


